
和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

平成１９年度ご利用満足度アンケートを実施しています

当所では、センターにご来訪された方を対象にアンケートを実施してご

意見をお伺いしています。頂きましたご意見は、今後の業務に反映させ

ていきたいと思います。お手数とは存じますが、ご協力くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

・実施期間：平成１9年9月１日～10月31日の２ヶ月間

掲載日付: 2007 年 09 月 25 日


